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Konsultacje społeczne dotyczące koncepcji zagospodarowania
Parku Podworskiego na Bielawach.
  
Rozpoczynamy konsultacje społeczne dotyczące koncepcji  zagospodarowania Parku Podworskiego
na Bielawach (do pobrania: koncepcja [1] i mapa [2]), opracowanej na zlecenie Wydziału Środowiska
i Ekologii. Teren ten jest ważny kulturowo i przyrodniczo. Z uwagi na usytuowanie przy dużym
kompleksie handlowym zaproponowano możliwość różnych form spędzania wolnego czasu poprzez
stworzenie miejsca do rekreacji dla dzieci (część północna działki) i regeneracji dla osób
odczuwających potrzebę wytchnienia (południowa część parku podworskiego ze wspaniałymi
okazami dębów pretendujących na miano pomników przyrody). Celem konsultacji jest
przedstawienie mieszkańcom koncepcji zagospodarowania oraz zebranie opinii, pomysłów, potrzeb,
ale też informacji na temat barier i problemów zgłaszanych przez społeczność.

Konsultacje prowadzi Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia wraz z partnerem
zewnętrznym - Pracownią Zrównoważonego Rozwoju.

Od 10 czerwca do 10 lipca 2025 r. mogą Państwo zgłaszać swoje opinie, wnioski lub uwagi
dotyczące wspomnianego obszaru oraz przekazywać swoje pomysły.

W jaki sposób wziąć udział w konsultacjach społecznych?

 

WARSZTATY POŁĄCZONE ZE SPACEREM BADAWCZYM – w dniu 23 czerwca 2025 r.
(poniedziałek) w godz. 15:00 – 20:00 w Centrum Handlowym „Bielawy” przy ul. Olsztyńskiej 8 w
Toruniu, przy udziale: Wydziału Środowiska i Ekologii, Biura Architekta Miasta, Biura Miejskiego
Konserwatora Zabytków oraz Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

ANKIETA
 Można też przekazać uwagi lub propozycje wypełniając ankietę, która dostępna będzie od 20
czerwca do 6 lipca 2025 r.

Link do ankiety:   www.profitest.pl/s/61583/wkIyJ1Gj [3]

 
MOŻNA TEŻ NAPISAĆ (uwagi zbierane są do 10 lipca 2025 r.):
e-mail na adres: administracja@pzr.org.pl [4]

lub pocztą tradycyjną na adres:
Pracownia Zrównoważonego Rozwoju
ul. św. Katarzyny 5/3, Toruń 87-100
z dopiskiem: Park Podworski

Dziękujemy, że włączają się Państwo w toruńskie konsultacje społeczne i poświęcają swój czas, aby
wspólnie dyskutować o istniejących wyzwaniach i tworzyć lepsze rozwiązania w naszym mieście.
 
Wątek dyskusyjny na forum [5]    

[6]
3671 odsłon
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